

OBJEDNÁVKA č.int.: 2023067 /R čj. 26107 /2023	
Rozpočtová skladba: 6000-6101000113-3114-5171 Datum vystavení : 23.05.2023	
Odběratel:	Kontaktní údaje:
Město Nový Bor nám. Míru 1 473 01 Nový Bor IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771	Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: -
Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 06 - 07 / 2023
Dodavatel:	
Stavební firma KULT s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 Praha 8 IČ: 27305767 DIČ: CZ27305767	Vyřizuje: E-mail: Telefon:
Místo určení:	
ZŠ praktická Nový Bor	
<p>Objednáváme u Vás opravu podlahy a stěn cvičné kuchyňky v budově ZŠ v rozsahu dle předložené nabídky:</p> <ul style="list-style-type: none">- demontáž a likvidace podlahových krytin- vybourání stávající podlahy, povalů, zasypu- nová podlaha - podkladní beton, hydroizolace, tepelná izolace, bet. mazanina, stěrka, povlakové krytiny- osekání stěn do výšky 1 m a následná úprava sanačním systémem - podklad, omítka, štuk- oškrábání zbylých stěn a stropu + opravy, štukování, výmalba- osekání obkladu a následná montáž nových obkladů za kuchyňskou linku- veškeré přípomocné práce související s opravou- likvidace všech vzniklých odpadů <p>Celková předpokládaná cena bude 167.105,- Kč včetně 21 % DPH (138.102,70 Kč Bez DPH).</p> <p>Zahájení prací v týdnu 19. - 23. 06.2023.</p> <p>Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.</p>	
Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.	
Převzal:	Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022096** **Praktická škola, Nový Bor**

Objekt: **01** **Oprava mírtnosti - kuchyňka**

Rozpočet: **2022096** **Nový Bor**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Stavební firma KULT s.r.o.** IČO: **27305767**
U Starého hřbitova 243,Nový Bor DIČ: **CZ27305767**
47301

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	79 995,50
PSV	42 532,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	122 527,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	122 527,70 CZK
Základní DPH	21 %	25 730,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 148 258,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 033,70	4,1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			20 466,00	16,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			18 728,00	15,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 378,26	18,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 535,75	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 874,52	4,8
711	Izolace proti vodě	PSV			5 298,84	4,3
713	Izolace tepelné	PSV			1 856,35	1,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 510,00	2,9
776	Podlahy povlakové	PSV			20 648,13	16,9
781	Obklady keramické	PSV			3 378,08	2,8
784	Malby	PSV			7 840,80	6,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 979,27	4,1
Cena celkem					122 527,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022096	Praktická škola, Nový Bor
O:	01	Oprava mísrtnosti - kuchyňka
R:	2022096	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 033,70
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 předpoklad : 5*3*(0,21-0,07)	m3	2,10000	875,00	1 837,50
				2,10000		
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	2,10000	326,00	684,60
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,10000	235,00	493,50
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,20000	187,00	785,40
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	2,10000	287,00	602,70
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,10000	300,00	630,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				20 466,00
7	602011105R00	Postřík maltou sanační, ručně (5+3)*2*1	m2	16,00000	325,00	5 200,00
				16,00000		
8	602011121RT1	Omítka jádrová sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	16,00000	587,00	9 392,00
9	602011151R00	Štuk na stěnách sanační, ručně	m2	16,00000	320,00	5 120,00
10	602016191R00	Penetrační nátěr stěn (5+3)*2*2 -3*1	m2	29,00000	26,00	754,00
				32,00000		
				-3,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 728,00
11	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	15,00000	280,00	4 200,00
12	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	15,00000	160,00	2 400,00
13	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých (5+3)*2*2	m2	32,00000	234,00	7 488,00
				32,00000		
14	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. (5+3)*2*2 -3*1	m2	29,00000	160,00	4 640,00
				32,00000		
				-3,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 378,26
15	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 5*3*0,07	m3	1,05000	3 890,00	4 084,50
				1,05000		
16	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 podkladní mazanina : 3*5*0,1	m3	1,50000	3 890,00	5 835,00
				1,50000		
17	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 5*3*0,0044*1,2	t	0,07920	48 000,00	3 801,60
				0,07920		
18	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm 3*5*0,003301*1,2	t	0,05942	48 000,00	2 852,16
				0,05942		
19	632411105RT2	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa	m2	15,00000	387,00	5 805,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 535,75
20	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 předpoklad : 5*3*0,07	m3	1,05000	755,00	792,75
				1,05000		
21	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (3+5)*2*1	m2	16,00000	87,00	1 392,00
				16,00000		
22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 3*1,8	m2	5,40000	65,00	351,00
				5,40000		

Položkový rozpočet

S:	2022096	Praktická škola, Nový Bor
O:	01	Oprava mírnosti - kuchyňka
R:	2022096	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 874,52
23	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	7,88526	745,00	5 874,52
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 298,84
24	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	15,00000	30,00	450,00
		5*3		15,00000		
25	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	15,00000	320,00	4 800,00
26	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,08880	550,00	48,84
Díl: 713		Izolace tepelné				1 856,35
27	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	15,00000	35,00	525,00
28	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	0,63000	2 100,00	1 323,00
		tl. 40 mm : 15*0,04*1,05		0,63000		
29	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01575	530,00	8,35
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 510,00
30	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	15,00000	234,00	3 510,00
		3*5		15,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				20 648,13
31	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	15,00000	25,00	375,00
32	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	16,00000	50,00	800,00
33	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	45,00000	58,00	2 610,00
		předpoklad 3 vrstvy : 3*5*3		45,00000		
34	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	15,00000	280,00	4 200,00
35	28342451R	Lišta soklová PVC pro vinyl dl. 2,5 m	m	17,50000	90,00	1 575,00
36	28410301R	Podlaha vinyl tl. 2 mm	m2	17,50000	630,00	11 025,00
37	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,08022	787,00	63,13
Díl: 781		Obklady keramické				3 378,08
38	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	3,00000	787,00	2 361,00
39	597813601R	Obkládačka 150x150 mm	m2	3,50000	280,00	980,00
40	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,05704	650,00	37,08
Díl: 784		Malby				7 840,80
41	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	57,60000	58,00	3 340,80
		strop : 3*5		15,00000		
		stěny :				
		(3+5)*2*3		48,00000		
		-3*1,8		-5,40000		
42	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	60,00000	75,00	4 500,00
		strop : 15		15,00000		
		stěny : 29+16		45,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 979,27
43	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,88820	325,00	938,67
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,88820	256,00	739,38
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,55280	38,00	439,01

Položkový rozpočet

S:	2022096	Praktická škola, Nový Bor
O:	01	Oprava mísrtnosti - kuchyňka
R:	2022096	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,88820	267,00	771,15
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,77640	187,00	1 080,19
48	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,88820	350,00	1 010,87

Celkem						122 527,70
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Praktická škola Nový Bor	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stavební práce	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :Stavební firma KULT s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Kompletační činnost zhotovitele
Z	Montáž celkem		Zařízení staveniště
R	HSV celkem	15 575	
N	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS		VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :Otto Kult		Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		% činí :	
Základ pro DPH		15 % činí :	
DPH		15 % činí :	
Základ pro DPH		21 % činí :	15 575 Kč
DPH		21 % činí :	3 271 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			18 846 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební práce
Objekt :	Praktická škola Nový Bor

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Stavební práce	15 275				
5	Přesun hmot	300				
	CELKEM OBJEKT	15 575				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele			15 575	
Zařízení staveniště			15 575	
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební práce
Objekt :	Praktická škola Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Stavební práce				
12	622 42-1131.R00	Natažení stropů lepidlem a perlínkou	m2	15,90	235,00	3 736,50
13	622 42-1131.R00	Natažení stěn lepidlem a perlínkou	m2	44,80	215,00	9 632,00
14	622 42-1131.R00	Oprava ZTI .- Jerie	kpl	1,00	5 284,00	5 284,00
15	622 42-1131.R00	Obklady keramické – odpočet	kpl	1,00	-3 378,00	-3 378,00
	Celkem za	3 Stavební práce				15 274,50
Díl: 5		Přesun hmot				
18	690 00-0010.	Přesun hmot doprava materiálu	ks	1,00	300,00	300,00
	Celkem za	5 Přesun hmot				300,00